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全長 255m

速度 325m/分

規程タイム 48秒
Signature          阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 12 鈴木　飛鳥 Mロビン ハーモニーファーム淡路 35.33 35.33 0.00 0.00 0.00

2 14 尾﨑　康弘 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 35.65 35.65 0.00 0.00 0.00

3 19 広川　英峻 シークレットコード ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 37.87 37.87 0.00 0.00 0.00

4 16 阪田　駿 レイリー 蒜山ホースパーク 38.19 38.19 0.00 0.00 0.00

5 11 小宅　俊継 シークレットコード ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 38.26 38.26 0.00 0.00 0.00

2 城坂　千鶴 クリスタル ライディングクラブ　トゥインクル 39.78 39.78 0.00 0.00 0.00

1 小宅　俊継 アマーティ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 　 40.03 40.03 0.00 0.00 0.00

6 小宅　俊継 ディアブル ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 40.54 40.54 0.00 0.00 0.00

8 片山　篤 アグネス・トレジャー 甲南大学体育会馬術部 41.68 41.68 0.00 0.00 0.00

10 楠本　将斗 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 43.66 43.66 0.00 0.00 0.00

17 島滝　広幸 アマーティ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 49.49 49.49 1.00 0.00 1.00

7 荒木　宜樹 アマーティ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 50.37 50.37 1.00 0.00 1.00

5 梁川　正重 ダーリン・ダーリン 徳島乗馬倶楽部 51.53 51.53 1.00 0.00 1.00

18 入江　優理香 ディアブル ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑ 50.72 50.72 1.00 4.00 5.00

9 伊福　翔太 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 ↑ 51.98 51.98 1.00 4.00 5.00

20 門脇　琴乃 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓ 57.87 57.87 3.00 8.00 11.00

E 3 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部

E 13 赤木　里映 ダーリン・ダーリン 徳島乗馬倶楽部

WD 15 城坂　千鶴 プリムヴェール ライディングクラブ　トゥインクル

OP 4 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 43.53 43.53 0.00 4.00 4.00

E:落馬のため失権

第１競技

みっきぃオープニングジャンプ

2月25日 10:02

(７０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)

E:ベル前スタートのため失権
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全長 410m

制限タイム 120秒
Signature                山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 16 松永　大 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ 45.70 45.70 4.00 49.70

2 13 林　成次 シーワンダフル ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 46.08 46.08 4.00 50.08

3 10 橋田　千寿 ポスター ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 53.93 53.93 0.00 53.93

4 17 小宅　俊継 カルピス ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 47.66 47.66 8.00 55.66

5 9 尾﨑　康弘 ブランショコラ 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 49.06 49.06 8.00 57.06

11 小出　謙介 悌耶 明石乗馬協会 58.34 58.34 0.00 58.34

3 小宅　俊継 プリヤカーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 54.98 54.98 4.00 58.98

6 松井　久実 アナキン ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 55.80 55.80 4.00 59.80

4 西林　耕一 ヴァルト 神戸乗馬倶楽部 61.41 61.41 0.00 61.41

14 島田　あさひ 空 明石乗馬協会 63.80 63.80 0.00 63.80

8 竹田　幸司 ディアブル ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 63.06 63.06 4.00 67.06

12 伊福　翔太 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 70.99 70.99 4.00 74.99

7 小浦　保彦 アグネス・トレジャー 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 73.34 73.34 12.00 85.34

5 赤木　里映 ダーリン・ダーリン 徳島乗馬倶楽部 98.59 98.59 0.00 98.59

E 2 宗接　元信 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↓

E 15 河嶋　佑哉 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑

OP 1 三木　基司 空 明石乗馬協会 58.08 58.08 0.00 58.08

↑E:２反抗のため失権

第２競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月25日 11:47

↑E:落馬のため失権



第3競技 　3/21Page

全長 430m

制限タイム 120秒 Signature     

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

1 7 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 明石乗馬協会 54.02 54.02 0.00 54.02

2 17 小宅　俊継 11010 シークレットコード 16874 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 50.51 50.51 4.00 54.51

3 10 川俣　俊介 5944 パローレ 52270 ミカモライディングクラブ ↓ 50.82 50.82 4.00 54.82

4 2 田中　和真 18390 ソプラノA 52630 ハーモニーファーム淡路 56.14 56.14 0.00 56.14

5 4 垂脇　昂祐 24904 ライジングサン 30041 ドリームファーム 56.61 56.61 0.00 56.61

6 11 福井　勇心 23990 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク ↓ 53.15 53.15 4.00 57.15

7 15 平井　亜依 18004 ウィステリアフィールド 54118 ドリームファーム 58.53 58.53 0.00 58.53

8 9 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 51.07 51.07 8.00 59.07

9 6 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ 55.62 55.62 4.00 59.62

10 12 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↓ 56.22 56.22 4.00 60.22

11 13 片山　篤 22240 エグゼック 54430 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 49.52 49.52 12.00 61.52

12 8 小宅　俊継 11010 カルピス 53846 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 53.85 53.85 12.00 65.85

13 14 平田　康雄 25178 カインド 50256 神戸乗馬倶楽部 ↓ 63.98 63.98 4.00 67.98

14 16 田中　和真 18390 Rサルート 53225 ハーモニーファーム淡路 ↓ 72.31 72.31 4.00 76.31

15 1 小宅　俊継 11010 ディアブル 53847 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 63.37 63.37 16.00 79.37

16 3 高野　健一 24332 フィオ 53821 ベル　ホースファーム ↓ ↑ 81.91 81.91 4.00 85.91

E 5 梁川　正重 13695 ジェッタ 51647 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↑E:２反抗のため失権

松尾　博幸

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠ（公認競技）
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月25日 13:30
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全長 440m

制限タイム 120秒
Signature                山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

1 13 尾﨑　康弘 22041 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 48.68 48.68 0.00 48.68

2 12 川俣　俊介 5944 クレセント 50895 ミカモライディングクラブ 49.72 49.72 0.00 49.72

3 1 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 52.24 52.24 0.00 52.24

4 11 垂脇　昂祐 24904 ヨルス 52900 ドリームファーム 53.62 53.62 0.00 53.62

5 6 平井　勝久 18003 ボン・ガルソン 30367 ドリームファーム 53.84 53.84 0.00 53.84

6 8 松本　務 20320 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 54.99 54.99 0.00 54.99

7 7 松永　大 16232 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 58.41 58.41 0.00 58.41

8 4 田中　和真 18390 パレットA 53918 ハーモニーファーム淡路 59.55 59.55 0.00 59.55

9 2 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ 55.56 55.56 4.00 59.56

10 10 水谷　亜紀 7584 マイティマイケル 53822 ベル　ホースファーム 61.31 61.31 0.00 61.31

11 3 梁川　正重 13695 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 ↑ 63.70 63.70 0.00 63.70

12 5 野島　梓 16600 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 63.87 63.87 0.00 63.87

13 14 大西　洋一 20321 Ｊボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 67.17 67.17 0.00 67.17

14 9 藤谷　喜晴 17978 カーム・マイル 50911 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.06 67.06 20.00 87.06

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠ（公認競技）
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月25日 14:57
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全長 460m

制限タイム 120秒 Signature     

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 13 奥野　竜三 3219 ゼフィロス 52102 神戸乗馬倶楽部 52.53 52.53 0.00 52.53

2 5 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム 55.06 55.06 0.00 55.06

3 8 藤谷　喜晴 17978 ラベンズウッド 30365 ハーモニーファーム淡路 57.83 57.83 0.00 57.83

4 11 田中　和真 18390 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 60.50 60.50 0.00 60.50

5 10 川俣　俊介 5944 ノーシークレット 53572 ミカモライディングクラブ 62.26 62.26 0.00 62.26

6 1 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 65.99 65.99 0.00 65.99

7 4 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ 62.34 62.34 4.00 66.34

8 2 梁川　正重 13695 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 67.31 67.31 0.00 67.31

9 9 松永　大 16232 ヴァルト 50465 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 65.69 65.69 8.00 73.69

10 12 梁川　正重 13695 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 ↑ 73.97 73.97 0.00 73.97

11 6 奥野　竜三 3219 ペトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 75.86 75.86 4.00 79.86

12 7 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 76.82 76.82 4.00 80.82

13 3 佐藤　浩之 5391 パプリカ 51829 JB北広島乗馬クラブ ↓ 84.42 84.42 4.00 88.42

松尾　博幸

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠ（公認競技）
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月25日 16:30
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全長 280m

速度 300m/分

規定タイム 56秒
Signature          阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 阪田　駿 レイリー 蒜山ホースパーク 31.33 31.33 0.00 0.00 0.00

2 17 森本　修平 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 32.95 32.95 0.00 0.00 0.00

3 5 門　美真理 ルーカス 三木市乗馬クラブ 34.86 34.86 0.00 0.00 0.00

4 9 有田　奏司郎 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 35.46 35.46 0.00 0.00 0.00

5 7 楠本　将斗 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 36.09 36.09 0.00 0.00 0.00

12 大森　海里 Mロビン ハーモニーファーム淡路 36.48 36.48 0.00 0.00 0.00

14 藤本　剛 ルーカス 三木市乗馬クラブ 37.38 37.38 0.00 0.00 0.00

13 森永　有美 カモヒリュウ グレースライディングクラブ 37.88 37.88 0.00 0.00 0.00

11 門脇　琴乃 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 38.98 38.98 0.00 0.00 0.00

3 中島　夏樹 カモヒリュウ グレースライディングクラブ 39.54 39.54 0.00 0.00 0.00

15 森永　治希 マーガリン グレースライディングクラブ 42.71 42.71 0.00 0.00 0.00

16 小段　太一 クリスタル ライディングクラブ　トゥインクル 43.74 43.74 0.00 0.00 0.00

6 井上　勇一 マーガリン グレースライディングクラブ ↑ 58.72 58.72 1.00 4.00 5.00

OP 1 尾﨑　康弘 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 30.30 30.30 0.00 0.00 0.00

OP 2 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↑ 60.41 60.41 2.00 4.00 6.00

OP 4 城坂　千鶴 クリスタル ライディングクラブ　トゥインクル 57.77 57.77 1.00 0.00 1.00

OP 10 佐藤　浩之 ハイリックアーペント JB北広島乗馬クラブ 54.33 54.33 0.00 0.00 0.00

第６競技

みっきぃビギナーズジャンプ ＰａｒｔⅠ
(６０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)

2月26日 8:55
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全長 290m

速度 325m/分

規程タイム 54秒
Signature           阪田　豊

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 26 鈴木　飛鳥 Mロビン ハーモニーファーム淡路 33.99 33.99 0.00 0.00 0.00

2 33 平井　佐和子 ザ・ドリーム ドリームファーム 34.77 34.77 0.00 0.00 0.00

3 7 有田　鼓太郎 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 36.02 36.02 0.00 0.00 0.00

4 22 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 36.03 36.03 0.00 0.00 0.00

5 11 稲美　幸 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 36.34 36.34 0.00 0.00 0.00

29 広川　英峻 シークレットコード ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 36.81 36.81 0.00 0.00 0.00

14 宗接　元信 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 36.88 36.88 0.00 0.00 0.00

28 平松　豊 エメラルドスルー ライディングクラブグリーンオアシス 37.26 37.26 0.00 0.00 0.00

35 阪田　駿 レイリー 蒜山ホースパーク 38.16 38.16 0.00 0.00 0.00

27 井手　孝紀 ポスター ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 40.51 40.51 0.00 0.00 0.00

20 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 40.78 40.78 0.00 0.00 0.00

17 松田　直子 ハイリックアーペント JB北広島乗馬クラブ 42.41 42.41 0.00 0.00 0.00

16 徳丸　祐三子 コルドン・ブルー ハーモニーファーム淡路 43.64 43.64 0.00 0.00 0.00

32 河津　良子 コルドン・ブルー ハーモニーファーム淡路 43.98 43.98 0.00 0.00 0.00

4 西崎　充郎 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ 44.71 44.71 0.00 0.00 0.00

5 入江　優理香 ディアブル ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 45.51 45.51 0.00 0.00 0.00

25 楠本　将斗 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 46.03 46.03 0.00 0.00 0.00

3 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 46.30 46.30 0.00 0.00 0.00

13 島田　あさひ 空 明石乗馬協会 46.94 46.94 0.00 0.00 0.00

6 柴田　昌子 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 47.65 47.65 0.00 0.00 0.00

21 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ 48.72 48.72 0.00 0.00 0.00

8 中島　夏樹 カモヒリュウ グレースライディングクラブ 51.08 51.08 0.00 0.00 0.00

9 荒木　宜樹 アマーティ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 52.85 52.85 0.00 0.00 0.00

24 島滝　広幸 アマーティ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 53.24 53.24 0.00 0.00 0.00

15 赤木　里映 ダーリン・ダーリン 徳島乗馬倶楽部 53.42 53.42 0.00 0.00 0.00

18 小出　託也 ラミサカ ハーモニーファーム淡路 ↓ 40.20 40.20 0.00 4.00 4.00

30 湯澤　秀秋 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ 40.46 40.46 0.00 4.00 4.00

10 川口　恭弘 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 50.73 50.73 0.00 4.00 4.00

34 河嶋　佑哉 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 30.65 30.65 0.00 8.00 8.00

E 12 井上　勇一 マーガリン グレースライディングクラブ

E 19 中川　喜美 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部

E 23 森永　有美 カモヒリュウ グレースライディングクラブ

E 31 森永　治希 マーガリン グレースライディングクラブ

OP 1 藤谷　喜晴 コルドン・ブルー ハーモニーファーム淡路 40.28 40.28 0.00 0.00 0.00

OP 2 田中　和真 ラミサカ ハーモニーファーム淡路 41.63 41.63 0.00 0.00 0.00

OP 36 井上　勇一 マーガリン グレースライディングクラブ ↓ 53.50 53.50 0.00 4.00 4.00

OP 37 森永　有美 カモヒリュウ グレースライディングクラブ ↑↑↓ 83.17 83.17 8.00 12.00 20.00

OP 38 森永　治希 マーガリン グレースライディングクラブ 50.63 50.63 0.00 0.00 0.00

↑↑E:障害間45秒超過のため失権

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅠ

2月26日 10:45

(８０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)

E:経路違反のため失権

E:落馬のため失権

↑↑E:障害間45秒超過のため失権
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全長 300m

速度 325m/分

規程タイム 56秒
Signature          阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 22 藤熊　志保　 ジェッター 徳島乗馬倶楽部 38.63 38.63 0.00 0.00 0.00

2 17 片山　恵美子 エグゼック 徳島乗馬倶楽部 41.58 41.58 0.00 0.00 0.00

3 14 伊福　翔太 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 42.54 42.54 0.00 0.00 0.00

4 16 目崎　留美子 シークレットコード ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 44.91 44.91 0.00 0.00 0.00

5 19 大森　凪紗 カーム・マイル ハーモニーファーム淡路 45.59 45.59 0.00 0.00 0.00

10 城坂　千鶴 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル 46.63 46.63 0.00 0.00 0.00

7 西林　耕一 ヴァルト 神戸乗馬倶楽部 47.48 47.48 0.00 0.00 0.00

23 中川　喜美 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 47.49 47.49 0.00 0.00 0.00

2 小出　謙介 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 51.18 51.18 0.00 0.00 0.00

20 柴田　昌子 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 51.38 51.38 0.00 0.00 0.00

12 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ 53.06 53.06 0.00 0.00 0.00

18 林　成次 シーワンダフル ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 36.92 36.92 0.00 4.00 4.00

6 竹田　幸司 ディアブル ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 46.56 46.56 0.00 4.00 4.00

21 河嶋　佑哉 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↓ 46.62 46.62 0.00 4.00 4.00

3 片山　篤 アグネス・トレジャー 甲南大学体育会馬術部 ↓ 49.55 49.55 0.00 4.00 4.00

4 赤木　里映 ダーリン・ダーリン 徳島乗馬倶楽部 ↓ 54.77 54.77 0.00 4.00 4.00

15 尾﨑　康弘 ブランショコラ 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 44.31 44.31 0.00 8.00 8.00

8 井手　孝紀 ポスター ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 48.37 48.37 0.00 8.00 8.00

11 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 ↓ ↑ 56.71 56.71 1.00 8.00 9.00

13 宗接　元信 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 64.42 64.42 3.00 8.00 11.00

5 藤井　佑樹 ラミサカ ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ ↓ 50.69 6.00 56.69 1.00 12.00 13.00

OP 1 藤谷　喜晴 カーム・マイル ハーモニーファーム淡路 51.74 51.74 0.00 0.00 0.00

OP 9 赤木　里映 ダーリン・ダーリン 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ E:落馬のため失権

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰartⅡ

2月26日 12:24

(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)
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全長 310m

速度 325m/分

規程タイム 58秒 Signature         

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 福井　勇心 23990 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク 43.21 43.21 0.00 0.00 0.00

2 17 垂脇　昂祐 24904 ライジングサン 30041 ドリームファーム 45.45 45.45 0.00 0.00 0.00

3 22 近藤　三奈子 20265 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 48.48 48.48 0.00 0.00 0.00

4 9 松井　久実 26384 アナキン 50766 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 48.61 48.61 0.00 0.00 0.00

5 4 酒井　朋子 26429 ソプラノA 52630 ハーモニーファーム淡路 51.54 51.54 0.00 0.00 0.00

6 14 高野　健一 24332 フィオ 53821 ベル　ホースファーム 51.69 51.69 0.00 0.00 0.00

7 2 川俣　俊介 5944 パローレ 52270 ミカモライディングクラブ ↓ 43.73 43.73 0.00 4.00 4.00

8 18 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↓ 46.94 46.94 0.00 4.00 4.00

9 7 小出　謙介 23468 悌耶 50416 明石乗馬協会 ↓ 48.27 48.27 0.00 4.00 4.00

10 11 目崎　留美子 26409 シークレットコード 16874 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 48.77 48.77 0.00 4.00 4.00

11 8 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 45.86 45.86 0.00 8.00 8.00

12 13 梁川　正重 13695 ジェッタ 51647 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 46.75 46.75 0.00 8.00 8.00

13 19 橋田　千寿 17105 ポスター 54414 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 47.63 47.63 0.00 8.00 8.00

14 24 小宅　俊継 11010 カルピス 53846 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 48.77 48.77 0.00 8.00 8.00

15 21 平田　康雄 25178 カインド 50256 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 63.76 63.76 2.00 8.00 10.00

16 16 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 65.40 65.40 2.00 8.00 10.00

17 20 片山　篤 22240 エグゼック 54430 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 46.98 46.98 0.00 12.00 12.00

18 23 兼弘　大輔 25025 ブランショコラ 52102 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 49.42 49.42 0.00 12.00 12.00

19 6 藤原　彩香 24905 ウィステリアフィールド 54118 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 52.15 52.15 0.00 12.00 12.00

20 1 小宅　俊継 11010 プリヤカーン 54400 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 52.61 52.61 0.00 12.00 12.00

E 5 小浦　保彦 26425 アグネス・トレジャー 54420 甲南大学体育会馬術部 ↓

E 12 大森　凪紗 26431 カーム・マイル 50911 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓

E 15 田村　遥夏 26430 Rサルート 53225 ハーモニーファーム淡路 ↑↓ ↓

WD 3 大西　徹平 23521 Ｊボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡ（公認競技）
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月26日 13:53

↑↑E:2反抗のため失権

↑落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

角谷　尚久
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全長 300m

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature         

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 尾﨑　康弘 22041 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 39.26 39.26 0.00 0.00 0.00

2 7 松本　務 20320 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 40.69 40.69 0.00 0.00 0.00

3 1 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 41.06 41.06 0.00 0.00 0.00

4 14 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 41.86 41.86 0.00 0.00 0.00

5 8 川俣　俊介 5944 クレセント 50895 ミカモライディングクラブ 45.18 45.18 0.00 0.00 0.00

6 6 野島　梓 16600 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 58.33 58.33 1.00 0.00 1.00

7 12 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 明石乗馬協会 ↓ 41.99 41.99 0.00 4.00 4.00

8 13 松永　大 16232 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ 44.96 44.96 0.00 4.00 4.00

9 2 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ 45.30 45.30 0.00 4.00 4.00

10 3 大西　徹平 23521 Ｊボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↓ 46.30 46.30 0.00 4.00 4.00

11 11 平井　勝久 18003 ボン・ガルソン 30367 ドリームファーム ↑ 52.72 52.72 0.00 4.00 4.00

12 5 藤谷　喜晴 17978 サフランドー 51750 ハーモニーファーム淡路 ↓ 54.78 54.78 0.00 4.00 4.00

13 4 垂脇　昂祐 24904 ヨルス 52900 ドリームファーム ↓ ↓ 44.03 44.03 0.00 8.00 8.00

14 16 奥野　竜三 3219 ペトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 44.22 44.22 0.00 8.00 8.00

15 15 田中　和真 18390 パレットA 53918 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 47.88 47.88 0.00 8.00 8.00

16 10 水谷　亜紀 7584 マイティマイケル 53822 ベル　ホースファーム ↓ ↑ 60.12 60.12 2.00 8.00 10.00

阪田　恭子

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡ（公認競技）
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月26日 15:10



第11競技 11/21Page

全長 300m

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature         

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム 40.52 40.52 0.00 0.00 0.00

2 4 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 41.92 41.92 0.00 0.00 0.00

3 7 田中　和真 18390 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 43.46 43.46 0.00 0.00 0.00

4 12 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 52.09 52.09 0.00 0.00 0.00

5 8 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス 52.74 52.74 0.00 0.00 0.00

6 5 川俣　俊介 5944 ノーシークレット 53572 ミカモライディングクラブ ↓ 44.33 44.33 0.00 4.00 4.00

7 1 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 神戸乗馬倶楽部 ↓ 47.53 47.53 0.00 4.00 4.00

8 11 梁川　正重 13695 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↓ 52.78 52.78 0.00 4.00 4.00

9 9 佐藤　浩之 5391 パプリカ 51829 JB北広島乗馬クラブ ↓ 57.87 57.87 1.00 4.00 5.00

10 3 藤谷　喜晴 17978 ラベンズウッド 30365 ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 55.16 55.16 0.00 8.00 8.00

11 6 松永　大 16232 ヴァルト 50465 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 50.65 50.65 0.00 12.00 12.00

E 2 梁川　正重 13695 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

松尾　博幸

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡ（公認競技）
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月26日 16:40
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全長 250m

速度 300m/分

規定タイム 50秒 Signature          阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 阪田　駿 レイリー 蒜山ホースパーク 27.43 27.43 0.00 0.00 0.00

2 14 森本　修平 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 29.00 29.00 0.00 0.00 0.00

3 8 有田　奏司郎 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 29.23 29.23 0.00 0.00 0.00

4 13 中島　夏樹 カモヒリュウ グレースライディングクラブ 32.63 32.63 0.00 0.00 0.00

5 9 大森　海里 Mロビン ハーモニーファーム淡路 33.05 33.05 0.00 0.00 0.00

5 森永　治希 マーガリン グレースライディングクラブ 33.56 33.56 0.00 0.00 0.00

3 小段　太一 クリスタル ライディングクラブ　トゥインクル 34.04 34.04 0.00 0.00 0.00

6 森永　有美 カモヒリュウ グレースライディングクラブ 34.36 34.36 0.00 0.00 0.00

7 門脇　琴乃 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 ↓ 27.59 27.59 0.00 4.00 4.00

4 門　美真理 ルーカス 三木市乗馬クラブ ↓ 30.11 30.11 0.00 4.00 4.00

11 藤本　剛 ルーカス 三木市乗馬クラブ ↑ 36.36 36.36 0.00 4.00 4.00

12 井上　勇一 マーガリン グレースライディングクラブ ↓ 37.35 37.35 0.00 4.00 4.00

OP 1 尾﨑　康弘 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 30.44 30.44 0.00 0.00 0.00

OP 2 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 33.64 33.64 0.00 0.00 0.00

第１２競技

みっきぃビギナーズジャンプ ＰａｒｔⅡ
(６０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)

2月27日 8:36
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全長 270m

速度 325m/分

規程タイム 50秒
Signature          角谷　尚久

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 33 平井　佐和子 ザ・ドリーム ドリームファーム 32.79 32.79 0.00 0.00 0.00

2 22 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 35.84 35.84 0.00 0.00 0.00

3 12 岩井　豊美 陽炎 明石乗馬協会 37.62 37.62 0.00 0.00 0.00

4 28 平松　豊 エメラルドスルー ライディングクラブグリーンオアシス 38.25 38.25 0.00 0.00 0.00

5 4 宗接　元信 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 38.32 38.32 0.00 0.00 0.00

17 湯澤　秀秋 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 39.59 39.59 0.00 0.00 0.00

19 石原　登美子 陽炎 明石乗馬協会 39.74 39.74 0.00 0.00 0.00

13 小出　託也 ラミサカ ハーモニーファーム淡路 40.16 40.16 0.00 0.00 0.00

5 川口　恭弘 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 40.93 40.93 0.00 0.00 0.00

9 川上　恭子 コルドン・ブルー ハーモニーファーム淡路 42.66 42.66 0.00 0.00 0.00

10 島田　あさひ 空 明石乗馬協会 42.83 42.83 0.00 0.00 0.00

16 徳丸　祐三子 コルドン・ブルー ハーモニーファーム淡路 44.21 44.21 0.00 0.00 0.00

7 荒木　宜樹 アマーティ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 44.54 44.54 0.00 0.00 0.00

24 河津　良子 コルドン・ブルー ハーモニーファーム淡路 44.83 44.83 0.00 0.00 0.00

25 中島　夏樹 カモヒリュウ グレースライディングクラブ 45.42 45.42 0.00 0.00 0.00

8 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 46.43 46.43 0.00 0.00 0.00

30 島滝　広幸 アマーティ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 48.28 48.28 0.00 0.00 0.00

20 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ 49.31 49.31 0.00 0.00 0.00

21 河嶋　佑哉 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 32.21 32.21 0.00 4.00 4.00

23 広川　英峻 シークレットコード ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 34.15 34.15 0.00 4.00 4.00

34 阪田　駿 レイリー 蒜山ホースパーク ↓ 35.25 35.25 0.00 4.00 4.00

18 楠本　将斗 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 36.97 36.97 0.00 4.00 4.00

6 佐々木　恵 陽炎 明石乗馬協会 ↓ 36.99 36.99 0.00 4.00 4.00

14 入江　優理香 ディアブル ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 45.64 45.64 0.00 4.00 4.00

15 森永　治希 マーガリン グレースライディングクラブ ↓ 50.90 50.90 1.00 4.00 5.00

32 横山　将司 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↓ 34.46 34.46 0.00 8.00 8.00

29 井上　勇一 マーガリン グレースライディングクラブ ↑ 66.04 66.04 5.00 4.00 9.00

26 金井　宗一 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↑ ↓ 54.50 54.50 2.00 12.00 14.00

11 森永　有美 カモヒリュウ グレースライディングクラブ ↑ ↑ 85.74 85.74 9.00 8.00 17.00

E 31 鈴木　飛鳥 Mロビン ハーモニーファーム淡路

WD 27 礒崎　耕次 サフランドー ハーモニーファーム淡路

OP 1 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 39.35 39.35 0.00 0.00 0.00

OP 2 藤谷　喜晴 コルドン・ブルー ハーモニーファーム淡路 39.49 39.49 0.00 0.00 0.00

OP 3 田中　和真 ラミサカ ハーモニーファーム淡路 43.68 43.68 0.00 0.00 0.00

↑E:落馬のため失権

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅡ

2月27日

(８０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)



第14競技  14/21Page

全長 300m

速度 325m/分

規程タイム 56秒
Signature          阪田　恭子

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。アメリカンジャンプオフ

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 01 片山　篤 アグネス・トレジャー 甲南大学体育会馬術部 53.45 53.45 0.00 0.00 0.00

JO 3 橋田　千寿 ポスター ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 48.55 48.55 0.00 0.00 0.00

JO 4 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 44.28 44.28 0.00 0.00 0.00

JO 5 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ 53.65 53.65 0.00 0.00 0.00

JO 6 西林　耕一 ヴァルト 神戸乗馬倶楽部 46.54 46.54 0.00 0.00 0.00

JO 11 城坂　千鶴 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル 49.34 49.34 0.00 0.00 0.00

JO 14 兼弘　大輔 ブランショコラ 神戸乗馬倶楽部 50.15 50.15 0.00 0.00 0.00

JO 15 礒崎　耕次 サフランドー ハーモニーファーム淡路 52.04 52.04 0.00 0.00 0.00

JO 19 中川　喜美 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 54.19 54.19 0.00 0.00 0.00

JO 21 林　成次 シーワンダフル ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 46.87 46.87 0.00 0.00 0.00

JO 24 有田　鼓太郎 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 38.68 38.68 0.00 0.00 0.00

JO 25 柴田　昌子 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 54.55 54.55 0.00 0.00 0.00

JO 26 川俣　亮介 クルージングローズ 三木ホースランドパーク 48.76 48.76 0.00 0.00 0.00

27 藤熊　志保 ジエッタ 徳島乗馬倶楽部 ↓ 40.20 40.20 0.00 4.00 4.00

13 伊福　翔太 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 ↓ 45.55 45.55 0.00 4.00 4.00

20 片山　恵美子 エグゼック 徳島乗馬倶楽部 ↓ 48.49 48.49 0.00 4.00 4.00

10 藤井　佑樹 ラミサカ ハーモニーファーム淡路 ↓ 49.53 49.53 0.00 4.00 4.00

12 竹田　幸司 ディアブル ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 51.71 51.71 0.00 4.00 4.00

28 広川　英峻 シークレットコード ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑ 63.66 63.66 2.00 4.00 6.00

18 松田　直子 ハイリックアーペント JB北広島乗馬クラブ ↑ 66.08 66.08 3.00 4.00 7.00

7 赤木　里映 ダーリン・ダーリン 徳島乗馬倶楽部 ↓ 69.54 69.54 4.00 4.00 8.00

23 稲美　幸 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 62.89 62.89 2.00 8.00 10.00

17 井手　孝紀 ポスター ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↑ 67.62 67.62 3.00 8.00 11.00

8 小浦　保彦 アグネス・トレジャー 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 54.89 54.89 0.00 12.00 12.00

22 河嶋　佑哉 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↑ 61.68 61.68 2.00 12.00 14.00

E 2 宗接　元信 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↑

E 9 川口　恭弘 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷

R 16 島田　あさひ 空 明石乗馬協会 ↓ ↑

OP 1 三木　基司 空 明石乗馬協会 ↓

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

R：棄権

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル

2月27日 12:24

(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)
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第１４競技　みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル

ジャンプオフ

全長 200m

速度 325m/分
Signature          阪田　恭子

Jump off 規程タイム 37秒

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 26 川俣　亮介 クルージングローズ 三木ホースランドパーク 20.21 20.21 0.00 0.00 0.00

2 24 有田　鼓太郎 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 21.62 21.62 0.00 0.00 0.00

3 21 林　成次 シーワンダフル ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 22.03 22.03 0.00 0.00 0.00

4 14 兼弘　大輔 ブランショコラ 神戸乗馬倶楽部 24.01 24.01 0.00 0.00 0.00

5 19 中川　喜美 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 24.46 24.46 0.00 0.00 0.00

4 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 26.47 26.47 0.00 0.00 0.00

15 礒崎　耕次 サフランドー ハーモニーファーム淡路 27.44 27.44 0.00 0.00 0.00

25 柴田　昌子 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 31.28 31.28 0.00 0.00 0.00

11 城坂　千鶴 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 25.62 25.62 0.00 4.00 4.00

5 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ ↓ 28.71 28.71 0.00 4.00 4.00

E 3 橋田　千寿 ポスター ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷

E 6 西林　耕一 ヴァルト 神戸乗馬倶楽部

R 01 片山　篤 アグネス・トレジャー 甲南大学体育会馬術部

E:落馬のため失権

↑E:落馬のため失権

2月27日 12:24
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全長 310m

速度 325m/分

規程タイム 58秒 Signature         

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。アメリカンジャンプオフ

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 7 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク 47.81 47.81 0.00 0.00 0.00

JO 14 福井　勇心 23990 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク 46.71 46.71 0.00 0.00 0.00

JO 18 目崎　留美子 26409 シークレットコード 16874 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 53.73 53.73 0.00 0.00 0.00

JO 20 大西　徹平 23521 Ｊボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 49.97 49.97 0.00 0.00 0.00

JO 21 片山　篤 22240 エグゼック 54430 徳島乗馬倶楽部 51.04 51.04 0.00 0.00 0.00

JO 23 高野　健一 24332 フィオ 53821 ベル　ホースファーム 50.66 50.66 0.00 0.00 0.00

7 25 小宅　俊継 11010 ディアブル 53847 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 47.76 47.76 0.00 4.00 4.00

8 2 近藤　三奈子 20265 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 ↓ 47.95 47.95 0.00 4.00 4.00

9 8 藤原　彩香 24905 ウィステリアフィールド 54118 ドリームファーム ↓ 48.87 48.87 0.00 4.00 4.00

10 6 松井　久実 26384 アナキン 50766 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 49.11 49.11 0.00 4.00 4.00

11 11 川俣　俊介 5944 パローレ 52270 ミカモライディングクラブ ↓ 49.86 49.86 0.00 4.00 4.00

12 19 垂脇　昂祐 24904 ライジングサン 30041 ドリームファーム ↓ 50.34 50.34 0.00 4.00 4.00

13 12 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↓ 51.06 51.06 0.00 4.00 4.00

14 24 黒河　裕 15187 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク ↓ 51.73 51.73 0.00 4.00 4.00

15 10 酒井　朋子 26429 ソプラノA 52630 ハーモニーファーム淡路 ↓ 52.79 52.79 0.00 4.00 4.00

16 1 小宅　俊継 11010 カルピス 53846 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 49.17 49.17 0.00 8.00 8.00

17 22 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 51.48 51.48 0.00 8.00 8.00

18 9 小出　謙介 23468 悌耶 50416 明石乗馬協会 ↑ 70.61 70.61 4.00 4.00 8.00

19 13 小宅　俊継 11010 プリヤカーン 54400 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 52.27 52.27 0.00 12.00 12.00

E 3 安藤　直明 20323 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↓

E 4 平田　康雄 25178 カインド 50256 神戸乗馬倶楽部

E 5 大森凪紗 26431 カーム・マイル 50911 ハーモニーファーム淡路 ↓

E 15 田村　遥夏 26430 Rサルート 53225 ハーモニーファーム淡路 ↑

E 17 梁川　正重 13695 ジェッタ 51647 徳島乗馬倶楽部 ↓

WD 16 小浦　保彦 26425 アグネス・トレジャー 54420 甲南大学体育会馬術部

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

阪田　豊

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル（公認競技）
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月27日 13:50

↑E:落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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第１５競技　みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル　（公認競技）

ジャンプオフ

全長 220m

速度 325m/分
Signature         阪田　豊

Jump off 規程タイム 41秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 6 7 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 20 大西　徹平 23521 Ｊボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 26.39 26.39 0.00 0.00 0.00

2 21 片山　篤 22240 エグゼック 54430 徳島乗馬倶楽部 ↓ 27.50 27.50 0.00 4.00 4.00

3 18 目崎　留美子 26409 シークレットコード 16874 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 31.75 31.75 0.00 4.00 4.00

4 23 高野　健一 24332 フィオ 53821 ベル　ホースファーム ↓ 34.50 34.50 0.00 4.00 4.00

5 14 福井　勇心 23990 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク ↑ 38.26 38.26 0.00 4.00 4.00

6 7 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 28.71 28.71 0.00 8.00 8.00

2月27日 13:50
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全長 300m

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature         

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。アメリカンジャンプオフ

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 9 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 明石乗馬協会 48.45 48.45 0.00 0.00 0.00

JO 14 平井　友和 2999 ザ・ムーラン 51132 ドリームファーム 49.46 49.46 0.00 0.00 0.00

JO 15 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 47.70 47.70 0.00 0.00 0.00

4 8 松永　大 16232 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ 50.83 50.83 0.00 4.00 4.00

5 5 野島　梓 16600 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↓ 51.64 51.64 0.00 4.00 4.00

6 12 尾﨑　康弘 22041 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 ↑ 56.89 56.89 1.00 4.00 5.00

7 7 垂脇　昂祐 24904 ヨルス 52900 ドリームファーム ↓ ↓ 45.74 45.74 0.00 8.00 8.00

8 1 松本　務 20320 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 46.92 46.92 0.00 8.00 8.00

9 11 田中　和真 18390 パレットA 53918 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 48.30 48.30 0.00 8.00 8.00

10 3 梁川　正重 13695 ダーリン・ダーリン 51796 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 54.88 54.88 0.00 8.00 8.00

11 2 平井　勝久 18003 ボン・ガルソン 30367 ドリームファーム ↑ ↓ 59.44 59.44 1.00 8.00 9.00

12 10 水谷　亜紀 7584 マイティマイケル 53822 ベル　ホースファーム ↑ ↓ 65.50 65.50 3.00 8.00 11.00

13 6 大西　洋一 20321 Ｊボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 44.32 44.32 0.00 12.00 12.00

E 13 安藤　浩明 22425 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓

E 16 梁川　正重 13695 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 ↓

R 4 川俣　俊介 5944 クレセント 50895 ミカモライディングクラブ ↑↓

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル（公認競技）
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月27日 15:05

R:棄権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

阪田　恭子
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第１６競技　みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル　（公認競技）

ジャンプオフ

全長 230m

速度 325m/分
Signature         阪田　恭子

Jump off 規程タイム 43秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 12 6a 6b 7 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 明石乗馬協会 35.23 35.23 0.00 0.00 0.00

2 15 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 ↓ 33.41 33.41 0.00 4.00 4.00

3 14 平井　友和 2999 ザ・ムーラン 51132 ドリームファーム ↑ 49.94 49.94 7.00 4.00 11.00

2月27日 15:05
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全長 300m

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature         

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 1 奥野　竜三 3219 ペトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 47.76 47.76 0.00 0.00 0.00

JO 2 平井　友和 2999 ザ・ムーラン 51132 ドリームファーム 52.08 52.08 0.00 0.00 0.00

JO 7 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 47.95 47.95 0.00 0.00 0.00

JO 10 藤谷　喜晴 17978 ラベンズウッド 30365 ハーモニーファーム淡路 45.93 45.93 0.00 0.00 0.00

JO 12 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム 45.30 45.30 0.00 0.00 0.00

JO 13 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 53.51 53.51 0.00 0.00 0.00

7 6 田中　和真 18390 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 49.70 49.70 0.00 4.00 4.00

8 11 川俣　俊介 5944 ノーシークレット 53572 ミカモライディングクラブ ↓ 50.89 50.89 0.00 4.00 4.00

9 5 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 51.56 51.56 0.00 8.00 8.00

10 4 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ 53.32 53.32 0.00 8.00 8.00

11 8 佐藤　浩之 5391 パプリカ 51829 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 55.20 55.20 0.00 8.00 8.00

12 9 松永　大 16232 ヴァルト 50465 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 49.35 49.35 0.00 12.00 12.00

WD 3 梁川　正重 13695 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部

平山　一哉

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル（公認競技）
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月27日 16:43
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第１７競技　みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル　（公認競技）

ジャンプオフ

全長 250m

速度 325m/分
Signature         平山　一哉

Jump off 規程タイム 47秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 4 5 8 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 32.50 32.50 0.00 0.00 0.00

2 12 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム 32.97 32.97 0.00 0.00 0.00

3 1 奥野　竜三 3219 ペトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 34.52 34.52 0.00 0.00 0.00

4 2 平井　友和 2999 ザ・ムーラン 51132 ドリームファーム 38.83 38.83 0.00 0.00 0.00

5 10 藤谷　喜晴 17978 ラベンズウッド 30365 ハーモニーファーム淡路 ↓ 32.25 32.25 0.00 4.00 4.00

6 13 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 ↓ 35.31 35.31 0.00 4.00 4.00
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